
 

 

UCHWAŁA NR VIII/87/24 

RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) Rada Gminy Skołyszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Skołyszyn 

w drodze inkasa. 

§ 2. Zarządzenie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa nie wyklucza 

regulowania opłaty bezpośrednio w kasie Urzędu Gminy Skołyszyn lub na właściwy rachunek bankowy Gminy 

Skołyszyn. 

§ 3. W poszczególnych sołectwach na inkasentów wyznacza się następujące osoby: 

1. Dla sołectwa Bączal Dolny – P. Krzysztof Sarnecki, 

2. Dla sołectwa Bączal Górny – P. Małgorzata Łyszczarz, 

3. Dla sołectwa Harklowa – P. Agnieszka Kosiba, 

4. Dla sołectwa Jabłonica – P. Gabriel Węgrzyn, 

5. Dla sołectwa Kunowa – P. Kazimierz Balwierz, 

6. Dla sołectwa Lipnica Górna – P. Agnieszka Osowska, 

7. Dla sołectwa Lisów – P. Adriana Czochara, 

8. Dla sołectwa Przysieki – P. Wiesław Panek, 

9. Dla sołectwa Pusta Wola – P. Ryszard Maczuga, 

10. Dla sołectwa Siedliska Sławęcińskie – P. Stanisław Goleń, 

11. Dla sołectwa Siepietnica – P. Elżbieta Trzeciak, 

12. Dla sołectwa Skołyszyn – P. Stanisław Kołodziej, 

13. Dla sołectwa Sławęcin – P. Paweł Papciak, 

14. Dla sołectwa Święcany – P. Sławomir Kędzior. 

§ 4. Dla inkasentów ustala się wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 4 % sumy zainkasowanych 

i przekazanych do Urzędu Gminy opłat. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 17 października 2024 r.

Poz. 4378



§ 5. Pobrane opłaty inkasent jest zobowiązany w ciągu 3 dni roboczych wpłacić w kasie Urzędu Gminy 

Skołyszyn lub na rachunek bankowy Gminy Skołyszyn. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

§ 7. Traci moc uchwała Rady Gminy Skołyszyn Nr VII/49/19 z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso zmieniona uchwałą nr LII/322/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 16 lutego 

2022 r. oraz uchwałą nr LXXXIII/535/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 13 lutego 2024 r. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 

 

mgr inż. Dariusz Łyszczarz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4378


		2024-10-17T12:02:29+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




